

ODPOWIEDZI NA PYTANIA	Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Stanisława B.M. w Żębocinie Żębocin 61 32-100 Proszowice <i>Pieczeń Zamawiającego</i>
------------------------------	---

dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie prac budowlano - konserwatorskich w kościele pw. św. Stanisława B.M. w Żębocinie.**

(Prace dofinansowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Obiekt wpisany pod nr rej. zabytków A-287 decyzja z dnia 5.09.1961 r. jako kościół pw. ŚŚ. Małgorzaty i Stanisława Bpa)

Zamawiający – Parafia Rzymskokatolicka św. Stanisława B.M. w Żębocinie, Żębocin 61, 32-100 Proszowice w związku z nadesłanymi pytaniami wyjaśnia:

1) *Czy istniejąca instalacja elektryczna w kościele spełnia wymagane parametry zapotrzebowania w energię elektryczną w celu efektywnego działania mat grzewczych ? Czy instalacja elektryczna ma odpowiednie przydział mocy ?*

Odpowiedź:

Istniejąca instalacja elektryczna w kościele spełnia wymagane parametry zapotrzebowania w energię elektryczną do efektywnego działania ogrzewania matami grzewczymi. W związku ze zwiększonym zapotrzebowaniem na energię elektryczną został złożony wniosek do Tauronu o podwyższenie przydziału mocy do 14kW. Aktualny przydział mocy to 8kW.

2) *Czy rozdzielnia posiada pola rezerwowe do zasilania mat grzewczych?*

Odpowiedź:

Rozdzielnia elektryczna w kościele jest po modernizacji i posiada rezerwowe pola do zasilania mat grzewczych.

3) *Czy Inwestor potwierdza, że wspomniana modernizacja istniejącej instalacji elektrycznej została wykonana lub będzie wykonana przed rozpoczęciem prac w stopniu umożliwiającym podpięcie planowanych mat grzewczych ?*

Odpowiedź:

Modernizacja instalacji elektrycznej w kościele została wykonana i jest możliwość podpięcia mat grzewczych

4) *Czy Inwestor zapewni we własnym zakresie w wymaganym pozwoleniu nadzór archeologiczny ?*

Odpowiedź:

Zamawiający w Części I Opis przedmiotu zamówienia SWZ napisał w akapicie:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca:

pkt 3: zapewnił nadzór archeologiczny,

a następnie w Części VIII SWZ opis sposobu obliczenia ceny, **Zamawiający napisał:**
W cenie **należy uwzględnić wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu**

zamówienia, w tym koszty związane z organizacją prac, dokumentacją powykonawczą, **nadzorem archeologicznym**.

W związku z powyższym nadzór archeologiczny leży po stronie Wykonawcy.

5) W specyfikacji nie dołączono przedmiarów. *Czy Zamawiający planuje udostępnić przedmiar prac?*

Odpowiedź:

Wykonawca powinien oszacować cenę oferty z uwagi na to, że cena jest ryczałtowa w oparciu o Załącznik A – OPZ. Niemniej jako dokument pomocniczy Zamawiający dołącza przedmiar robót.

6) W trakcie wykonywania konserwacji posadzki i montażu mat grzewczych konieczne jest czasowe wyłączenie kościoła z użytkowania. *Czy Zamawiający przewidział taką konieczność?*

Odpowiedź:

Roboty zgodnie z zapisami w Części I SWZ będą wykonywane zgodnie z Harmonogramem rzeczowo-finansowym, uzgodnionym przez strony, stanowiącym Załącznik do umowy. W związku z powyższym Strony uzgodnią terminy i sposób wykonywania robót.